
2015年03月吉日

　　会員専用ページには、当学会ホームページ（http://www.jsicm.org/）の「会員専用ページ」からアクセス

　　し、ログイン画面に「会員番号」と「仮パスワード」を入力して登録手続きをお願い致します。資格認定番

　　号（まず資格種別を選んでいただき医師であれば医籍登録番号、看護師であれば看護師免許番号など、准会

　　員は入力不要ですが、資格をお持ちの会員は免許番号を入力して下さい）とメールアドレスが必須入力とな

　　ります。今後、各学会とも会員の資格番号の把握が必須となって参りますのでご協力のほどよろしくお願い

　　申し上げます。

　　また、御所属などについては入会申請時に記載頂いた内容を移行しておりますが、変更のある場合は訂正を

　　お願い申し上げます。今後はこのデータをもとに郵送などを行ってまいります。

　　尚、登録手続きは概ね10分程度で完了致します。

　　※ログイン画面の「登録手順のご案内」をクリックして頂ければ、登録手順の説明ページが立ち上がります

　　のでご参照下さい。

会員番号：000001

会員番号（ログインID）　：000001

仮パスワード　　　　　　：abcdef

（会員番号と仮パスワードのご案内）

一般社団法人　日本集中治療医学会

理事長　氏家 良人

集中　一郎 先生

東京都文京区本郷3-26-6 ハイヴ 本郷3F

会員専用ページ登録のご案内

集中　一郎 先生 の会員番号（ログインID）と仮パスワードは、以下のとおりです。

〒113-0033

医師

                                                                             謹白

　　下記に「会員番号」、「仮パスワード」を記載しておりますのでご確認をいただき、速やかに会員専用ペー

　　ジにログインし、パスワード変更をお願い致します。

会員番号

謹啓　時下益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。

このたびは当学会へのご入会、誠に有難うございます。会員専用ページへのログインに必要な会員番号（ログイ

ンID）と仮パスワードをご案内致します。下記の内容をご確認の上、会員登録をお願い申し上げます。

１．

２．会員専用ページへのログイン

　　当学会の会員管理システムと連携し、学会認定資格（専門医単位）の管理や学術集会の参加手続きが可能と

　　なるカードを別途発送致します。会員登録手続きが終了していないとカードは有効に使用できませんのでご

　　注意下さい。尚、入会申込みからカードがお手元に届くまで、2ヶ月～3ヶ月程度の日数が掛かりますことご

　　了承下さい。

会員専用ページのご案内と登録のお願い

※本案内状を一読頂いた後、直ちに登録手続きをお願い申し上げます。 ただし、下記の他学会会員で既にe医学会の登録をされている場合

は、 改めてのご登録は必要ありません。

※現在、日本救急医学会、日本外傷学会、日本産婦人科学会、日本産婦人科医会においても、e医学会サービスを導入しています。

※ご案内した仮パスワードでログインできない場合、また他学会から別のe医学会IDがお手元に届いている場合は、e医学会事務局へご連絡

くださいますようお願い申し上げます。(e医学会事務局／TEL:0120-21-6262(平日10:00～18:00) E-mail: unyou@e-igakukai.jp)

３．e医学会カード （UMINカード）

正会員


